
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

5 сесії міської ради 

 
 

   15 квітня 2016  року        Старокостянтинів         №  9    

 

Про внесення змін до рішення 2 сесії  

міської ради від 04.12.2015 року № 8 

 

 

У зв’язку із зміною у складі депутатського корпусу міської ради та керуючись п.2 ч.1 

ст.26, ст.47 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада  

 

вирішила: 

 

Внести зміни до п.1 рішення 2 сесії міської ради від 04.12.2015 року № 8 «Про 

затвердження кількісного та персонального складу постійних комісій міської ради», а саме:  

- вивести зі складу постійної комісії міської ради з питань стратегічного соціально-

економічного розвитку міста, бюджету, фінансів, адміністративно-територіального устрою 

та зовнішньоекономічної діяльності Янзюк Валентину Миколаївну: 

- ввести до складу постійної комісії міської ради з питань стратегічного соціально-

економічного розвитку міста, бюджету, фінансів, адміністративно-територіального устрою 

та зовнішньоекономічної діяльності Михайлюка Василя Івановича. 

 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 


